
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 99 0 0 0 2220 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 175 47 0 2 67 0

Anykščių r. sav.                                                                208 105 0 0 3113 0

Birštono sav.                                                                   7 9 0 1 6 0

Biržų r. sav.                                                                   292 0 0 0 5434 380

Druskininkų sav.                                                                7 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  37 9 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               91 86 0 0 3490 0

Jonavos r. sav.                                                                 99 0 0 0 2381 0

Joniškio r. sav.                                                                166 15 0 0 3259 0

Jurbarko r. sav.                                                                185 0 0 0 5217 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             95 0 0 0 0 0

Kalvarijos sav.                                                                 123 0 0 0 0 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   182 12 0 1 334 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                63 15 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                286 1 0 0 7000 460

Kelmės r. sav.                                                                  398 5 0 3 1587 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               325 28 0 0 1313 0

Kretingos r. sav.                                                               130 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                122 28 0 0 1850 0

Lazdijų r. sav.                                                                 209 0 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               260 65 0 0 0 0

Mažeikių r. sav.                                                                183 13 2 0 0 270

Molėtų r. sav.                                                                  147 80 0 0 1049 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    401 20 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                392 0 0 0 463 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               439 8 0 0 6039 0

Pasvalio r. sav.                                                                541 0 0 0 1619 0

Plungės r. sav.                                                                 425 22 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  178 0 0 1 2 0

Radviliškio r. sav.                                                             304 89 0 0 2602 0

Raseinių r. sav.                                                                274 23 0 0 383 0

Rietavo sav.                                                                    204 12 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                196 28 0 0 1204 0

Skuodo r. sav.                                                                  310 2 0 0 0 0

Šakių r. sav.                                                                   375 0 0 0 2796 0

Šalčininkų r. sav.                                                              64 4 0 0 228 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 218 0 0 0 0 120

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20230101 iki 20230131

2023-02-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 892 72 0 2 98 2608

Šilutės r. sav.                                                                 612 0 0 0 1290 0

Širvintų r. sav.                                                                63 0 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              33 0 0 0 2455 0

Tauragės r. sav.                                                                372 23 0 0 0 0

Telšių r. sav.                                                                  451 54 0 2 762 0

Trakų r. sav.                                                                   10 0 0 2 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                102 0 0 1 0 0

Utenos r. sav.                                                                  1445 46 0 0 1120 0

Varėnos r. sav.                                                                 14 4 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             165 4 0 0 0 0

Vilniaus m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                18 5 1 2 1188 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  62 6 0 0 0 0

Iš viso: 12449 940 3 19 60569 3838

2023-02-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


